
 

Z á p i s 
 
  

z 13. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 3. dubna 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           radní Udženija 
Ověřovatelé :       náměstek primátora Nosek, radní Chudomelová 
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                                   
        13. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.13 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.14 - 10.16 hod.)                               
                                                                                                              
Schválení zápisu z 12. jednání Rady HMP ze dne 27.3.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 10 radních).                                                                               
 
Schválení programu 13. jednání Rady HMP 
                                                                                                   
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na změnu stanov obchodní společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 
   - radní Novotný 
     TISK č. 6255    (bod č. 11.) 
                                                               Program 13. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                            uvedenou úpravou schválen. 
                                                               (Pro 10 radních).                                                                 
 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K revokaci usnesení Rady HMP č. 766 ze dne 7.6.2011 k návrhu na jmenování členů 
    správní rady a volbu členů dozorčí rady Nadačního fondu Bezpečná Praha 
              
   TISK  č. 6316                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.17 - 10.18        
   PŘIZVANÍ   Ing. Beran - ředitel OKR MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    368                            
   

1 
 



 
         3.                  I. náměstek primátora Hudeček      
     
    K návrhu na vydání změn 06 a 07 Územního plánu sídelního útvaru hl.m.Prahy  
                 
   TISK  č. 6212                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.19 - 10.21    
   PŘIZVANÍ  Ing. Cvetlerová - ředitelka OUP MHMP, Mgr.Vaněčková - ředitelka URM,
                         Ing. arch. Skálová - OUP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    369                             
 
    Předkladatel materiálu I. náměstek primátora Hudeček konstatoval, že od projednání 
tohoto materiálu ve výboru pro územní rozvoj ZHMP tento nedoznal žádných změn.  
    Na základě doporučení náměstka primátora Noska došlo v materiálu k dílčím úpravám. 
 
         4.                  I. náměstek primátora Hudeček      
     
    K návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy 
                 
   TISK  č. 6400                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.22 - 10.24    
   PŘIZVANÍ  Ing. Cvetlerová - ředitelka OUP MHMP, Mgr.Vaněčková - ředitelka URM,
                         Ing. arch. Skálová - OUP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    370                             
 
    Předkladatel materiálu I. náměstek primátora Hudeček konstatoval, že od projednání 
tohoto materiálu ve výboru pro územní rozvoj ZHMP tento nedoznal žádných změn.  
 
         5.                   náměstek primátora Kabický      
     
   K návrhu na prominutí poplatků z prodlení vzniklých z dlužného nájemného a úhrad 
   za plnění poskytovaná s užíváním bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy podle "Pravidel 
   posuzování žádostí o prominutí poplatků z prodlení" schválených usnesením Rady HMP 
   č. 1797 z 30.10.2001 
                     
   TISK  č. 5985                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.25 - 10.26    
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    371                             

2 
 



 
 
         6.                   náměstek primátora Kabický      
     
 K návrhu na stanovení slev z nájemného z bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z důvodů jejich 
 omezeného užívání pro závady nebo stavební úpravy v domě 
                        
   TISK  č. 5902                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.27 - 10.28    
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10   
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    372                             
 
 
 
         7.                   radní Vorlíčková      
     
   K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
   na "Poskytování základní a rozšířené podpory programového vybavení SKC" 
                         
   TISK  č. 6527                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.29 - 10.52    
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP,  Mgr. Krofta - AK Abbot Legal, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    373                             
 
     Navržené usnesení Rady HMP bylo doplněno na základě doporučení vyplývajících 
z diskuse k tomuto materiálu. 
 
 
         8.                   radní Vorlíčková      
     
   K individuálnímu komplexnímu projektu odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 
   MHMP předloženému v rámci Operačního programu Praha - Adaptabilita 
                            
   TISK  č. 6054                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.53 - 10.56    
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kalousková - FEU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    374                             
 
 

3 
 



 
 
         9.                   radní Vorlíčková      
     
  K individuálnímu komplexnímu projektu odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 
  MHMP předloženému v rámci Operačního programu Praha - Adaptabilita 
    
   TISK  č. 6294                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   10.53 - 10.56       
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kalousková - FEU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    375                             
 
 
        10.                   radní Manhart      
     
  K návrhu nařízení, kterým se mění nařízení č. 4/2005 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vydává 
  krajský regulační řád pro regulaci zdrojů v hl.m. Praze 
 
   TISK  č. 6286                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.57 - 10.59    
   PŘIZVANÍ   Ing. Pavlík - ředitel OOP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    376                             
 
    Předkladatel materiálu radní Manhart v úvodu konstatoval, že tento materiál nebyl 
projednán v právní komisi Rady HMP. Dále uvedl, že ze strany městských částí nebyly 
uplatněny žádné připomínky. 
 
 
       11.                   radní Udženija 
                               v zast. náměstek primátora Kabický         
 
  K návrhu na stanovení míry valorizace nájemného v nájemních smlouvách na pronájem 
  nebytových prostor, budov a pozemků v působnosti SVM MHMP 
         
   TISK  č. 6093                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.00 - 11.01     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    377                                   
 

4 
 



 
 
 
       12.                   ředitel MHMP      
 
    Ke Zprávě o výsledcích finančních kontrol v hlavním městě Praze za rok 2011 
       
   TISK  č. 6363                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.02 - 11.04     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    378                                   
 
 
 
        13.                  ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 6599                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.05 - 11.06      
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Udženija                              
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    379                              
 
 
Bod č. 14. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(11.07 - 11.09 hod.)                                                                                                                         

 
1.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o přijatý neinvestiční 
     transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění výplaty 
     státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6354 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 380. 

 
2.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na krytí nákladů za činnosti v oblasti 
     zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6396 
                                                                    

5 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 381. 
 
3.  K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
     transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí na projekty 
     financované v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6312 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 382. 
 
4.  K návrhu na odpis pohledávky za dlužníkem Ing. Antonín KHÝN - Stavebně montážní 
     servis KHYN, IČ: 10158987, z důvodu její nedobytnosti 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 1489A 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 383. 
 
5.  K návrhu na odpis pohledávky hl.m. Prahy za společností WAX a.s. v likvidaci 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6141 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 384. 
 
6.  K návrhu na souhlas s podáním výpovědí nájmu bytů hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6311 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 385. 
 
7.  K návrhu na podání žádosti o státní dotaci na rekonstrukci památníku obětem 2. světové 
     války - Kobyliská střelnice 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6111 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 386. 
 
 
 
 

6 
 



 
 
 
8.  K návrhu na úpravu rozpočtu a použití peněžních fondů příspěvkových organizací 
     v působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2012 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6242 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 387. 
                           
9.  K návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 18 z kap. 05 
     - náměstek primátora Kabický 
       TISK č. 6298 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 388. 
 
10. K návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy seniorům 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6239 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 389. 
 
11. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 04 - školství, mládež a samospráva v roce 2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6287 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 390. 
 
12. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - školství, mládež 
      a samospráva 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6192 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 391. 
 
13. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - školství, mládež 
      a samospráva 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6276 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 392. 
 

7 
 



 
 
 
 
14. K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na rozvojový program "Hodnocení žáků 
      a škol podle výsledků v soutěžích v roce 2011 - Excelence středních škol 2011 
      (č.j. 20 036/2011-51)" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6389 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 393. 
                               
15. K návrhu změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Dům dětí a mládeže 
      Praha 3 - Ulita, Dům dětí a mládeže Praha 6 a Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům 
      UM v působnosti SMT MHMP 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6073 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 394. 
 
16. K návrhu na vyřazení uchazečky z konkursního řízení na funkci ředitele příspěvkové 
      organizace Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, 
      Betlémská 4/287 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6114 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 395. 
 
17. K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na realizaci aktivit v oblasti programu 
      "Program na podporu integrace romské menšiny a na podporu inkluzivních škol v roce 
      2012, modul A - Dotační program na podporu integrace romské komunity v roce 2012" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6418 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 396. 
 
18. K návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 v roce 2012 
      - radní Novotný 
        TISK č. 6344 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 397. 
 

8 
 



 
 
19. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
      Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
      Praha - Benice a Praha - Petrovice (pozemek pod komunikací v k.ú. Benice a pozemky 
      pod komunikacemi v k.ú. Petrovice) 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6250 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 398. 
 
20. K návrhu na úplatné nabytí chodníku, parkovacích stání, uličních vpustí, dopravního 
      značení a komunikační zeleně v k.ú. Ďáblice vybudovaných v rámci stavby „Obytný 
      soubor Pod hvězdárnou - komunikace“ z vlastnictví  společnosti CENTRAL GROUP 
      a.s. a přijetí finančního daru 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6292 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 399. 
 
21. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 179/4 v k.ú. Břevnov a úplatné nabytí 
      veřejné komunikace, šířky 4-5 m, délky 100 m spojující ulici Slavníkova a Břevnovská 
      podél novostavby bytového domu ,,U’’ včetně 2 odvodňovacích vpustí, tří schodišť a dvou 
      vyrovnávacích ramp pro pěší propojující chodník v Patočkově ulici v rámci stavby 
      „III. etapa dostavby bloku Pod Marjánkou, bytové domy A+U’’ z vlastnictví společnosti 
      Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ: 26271303 do vlastnictví 
      hlavního města Prahy a přijetí finančního daru 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6184 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 400. 
 
22. K záměru směny pozemku parc.č. 3692/6 o výměře 95 m2 v k.ú. Břevnov ve vlastnictví 
       paní Zdeňky Juskové za část pozemku parc.č. 2320 o výměře 209 m2 v k.ú. Břevnov 
       ve vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5173 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 401. 
                                                               
23. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kapitole 02 - městská infrastruktura 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 6390 
                             

9 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 402. 
 
24. K návrhu na vyhodnocení pilotního projektu Praha elektromobilní 
      - radní Lohynský 
        TISK č. 5689 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                            
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 403. 
 
25. K návrhu na přiznání osobního příplatku ředitelům příspěvkových organizací v působnosti 
      odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6152 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 404. 
 
26. K návrhu na rozpracování usnesení 15. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 
      29.3.2012 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6573 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 10 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  radní Udženija.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 405. 
 
 
Bod č. 15. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   --- 
 
                                              
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí radního Novotného na vystoupení Ing. K. Berky, předsedy o.s. Občané 
     za svá práva v Praze“ na 14. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ke snížení víceletých 
     grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění 
 
2.  s odpovědí radní Udženija na podání M. Konicara týkající se postupu při řešení 
     majetkoprávního vypořádání pozemků ve vlastnictví hl.m. Prahy, které jsou zastavěny 
     objekty stavebních bytových družstev 
 
 
   
 
 
 

10 
 



11 
 

 
 
 
 
 
       13. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.10 hodin. 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 368 až č. 405 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                         Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                 Josef Nosek                                                           
                                                                                                                     náměstek primátora hl.m. Prahy  
 
 
 
                                                                                                  JUDr. Helena Chudomelová                               
                                                                                                  radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

